П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  ЗА Б А Й К А Л Ь С К О Г О  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J  г. Чита
т

О внесении изменений в пункт 3 Порядка выплаты денежного
вознаграждения за сообщение достоверной информации о лицах,
виновных в возникновении природных пожаров на территории

Забайкальского края, и (или) за содействие задержанию указанных лиц

Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

Внести в пункт 3 Порядка выплаты денежного вознаграждения за
сообщение достоверной информации о лицах, виновных в возникновении
природных пожаров на территории Забайкальского края, и (или) за
содействие задержанию указанных лиц, утвержденного постановлением
Правительства Забайкальского края от 25 марта 2022 года № 100, следующие
изменения:

1) в абзаце первом слова «40 000 (сорок тысяч)» заменить словами
«90 000 (девяносто тысяч)»;

2) в абзаце втором слова «50 000 (пятьдесят тысяч)» заменить словами
«100 000 (сто тысяч)».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края